



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000150/23 **Modalidade :** PREGÃO ELETRÔNICO **Nº Modalidade Licit. :** 75
Proc. Administrativo : 1865 **Nº Controle Ata :** 19/2023 **Prazo de Validade :** 21/08/2024
Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 21/08/2024

Fornecedor / Proponente : 80977 - HGM DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICOS HOS

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
1	015.004.904	AGULHA ODONTOLOGICA CURTA DESCARTAVEL COM BISEL TRIFAC ETADO ESTERILCOM PROTETOR PLASTICO E LACRE, CAIXA COM 10 UNIDADES INJEX - PROCARE - ALLPRIME	CX	20	39,00	780,00	5,00	15,00	585,00
2	015.004.905	AGULHA ODONTOLOGICA LONGA DESCARTAVEL COM BISEL TRIFAC ETADO ESTERIL, DESCARTAVEL COM PROTETOR PLASTICO E LACRE E CAIXA COM 100 UNIDADES INJEX - PROCARE - ALLPRIME	CX	20	39,00	780,00	5,00	15,00	585,00
4	015.004.900	ANESTESICO MEPIVACAINA ASSOCIADA COM EPNEFRINA 2%+1:100. 1000 CAIXA COM 50 TUBETESDE 1,8 ML DFL	CX	40	179,70	7.188,00	13,00	27,00	4.851,90
5	015.004.906	APLICADOR ODONTOLOGICO MICROBRUSH, TIPO HASTE DOBRAVEL DESCARTAVEL PONTA MEDIA CONTENDO 100 UNIDADES MICRODONT	CX	40	13,00	520,00	13,00	27,00	351,00
6	015.004.916	BABADOR ODONTOLOGICO DESCARTAVEL BRANCO TAMANHO 30X4 0 CM COM 100 UNIDADES SSPLUS - MAXCLEAN	PCT	40	15,50	620,00	15,00	25,00	387,50
7	015.004.985	BANDA MATRIZ DE AÇO INOX DE TAMANHO 0,05X5X500MM MAQUIRA	UND	20	2,55	51,00	6,00	14,00	35,70
8	015.004.891	BROCA ALTA ROTAÇÃO CORTE MEDIO, DIAMANTADA N 1018 MICRODONT	UND	50	4,40	220,00	18,00	32,00	140,80
9	015.004.983	CABO DE ESPELHO BUCAL EM AÇO INOX AUTOCLAVAVEL 13CM GOLGRAN - PRATA - ABC	UND	30	6,55	196,50	10,00	20,00	131,00
15	015.004.911	RESINA COMPOSTA PARA RESTAURAÇÃO DIRETA NANOHIBRIDA COM ZIRCONIA FOTOLIMERIZAVEL COR A1B CONTENDO 4G VIGODENT - ULTRADENT - FGM	UND	30	117,00	3.510,00	10,00	20,00	2.340,00
16	015.004.912	RESINA COMPOSTA PARA RESTAURAÇÃO DIRETA NANOHIBRIDA COM ZIRCONIA FOTOPOLIMERIZAVEL COR A2B CONTENDO 4G VIGODENT - ULTRADENT - FGM	UND	30	117,00	3.510,00	10,00	20,00	2.340,00
17	015.004.897	RESINA FLUIDA FOTOPOLIMERIZAVEL NANO HIBRIDO NA COR ESMA LTE A3 EM SERINGA COM 2G VIGODENT - ULTRADENT - FGM	UND	30	27,50	825,00	10,00	20,00	550,00
18	015.004.898	RESINA FLUIDA FOTOPOLIMERIZAVEL NANO HIBRIDO RADIOPACA, COR ESMALTE A3,5 EM SERINGA COM 2G	UND	30	27,50	825,00	10,00	20,00	550,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000150/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 75

Proc. Administrativo : 1865

Nº Controle Ata : 19/2023

Prazo de Validade : 21/08/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 21/08/2024

Fornecedor / Proponente : 80977 - HGM DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICOS HOS

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
VIGODENT - ULTRADENT - FGM									
19	015.004.922	ROLETE DE ALGODÃO NÃO ESTERIL PACOTE 25G CONTENDO 100 UNIDADES	PCT	250	3,20	800,00	62,00	188,00	601,60
SSPLUS									
21	015.004.915	SUGADOR ODONTOLOGICO DESCARTAVEL PACOTE COM 40 UNIDADES	PCT	120	8,90	1.068,00	50,00	70,00	623,00
SSPLUS - ALLPRIME									
22	015.004.988	TIRA DE LIXA ABRASIVA EM AÇO COM GRANULAÇÃO DE TAMANHO 4 MM CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	20	9,55	191,00	6,00	14,00	133,70
IODONTOSUL									

Fornecedor / Proponente : 83262 - PH COM. DE PROD. MEDICOS HOSPITALARES LT

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
3	015.004.901	ANESTESICO ARTICAINA ASSOCIADA COM EPINEFRINA 4%+1.100.000 CAIXA COM 50 TUBETES DE 1,8ML	CX	40	200,90	8.036,00	15,00	25,00	5.022,50
DFL									
13	015.004.924	OCULOS DE PROTEÇÃO ODONTOLOGICO INDIVIDUAL COM LENTES TRANSPARENTES DE POLICARBONATO, COM ARMAÇÃO NA COR PRATA	UND	10	11,90	119,00	5,00	5,00	59,50
Ssplus									

Fornecedor / Proponente : 83483 - DENTAL PVH COMERCIO DE PRODUTOS PARA A S

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
12	015.004.986	ESPÁTULA DE RESINA N°5 MATERIAL DE AÇO INOX AUTOCLAVÁVEL	UND	20	64,00	1.280,00	8,00	12,00	768,00
PRATA									
14	015.004.919	PINÇA CLINICA ODONTOLOGICA PARA ALGODÃO, DE AÇO INOXIDAVEL	UND	30	18,80	564,00	10,00	20,00	376,00
GOLGRAN									
20	015.004.987	SONDA EXPLORADORA N°5 EM AÇO INOX AUTOCLAVÁVEL	UND	30	14,00	420,00	10,00	20,00	280,00
PRATA									

Total Registro de Preços (Inicial) : 900,00 31.503,50 Saldo Total: 20.712,20





Município de Ouro Preto do Oeste

04.380.507/0001-79

Praça da Liberdade

www.ouropretodoeste.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
Relação de Registro de Preços	19/23	08/01/2024

ID: 774204	Processo	Documento
CRC: 9DB2DDE7		
Processo: 1-1865/2023		
Usuário: Luisa Fagundes de Almeida		
Criação: 08/01/2024 09:10:14	Finalização: 08/01/2024 09:10:58	

MD5: EC3523909B7FA3840F2D8C14F0C7D2B6
SHA256: F3FE707DA64B10F85B7CF8F9BC256ABE032EF85CDE0A588E780C0283357130DD

Súmula/Objeto:
19/23

INTERESSADOS

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS- SRP	OURO PRETO DO OESTE	RO	08/01/2024 09:10:14
------------------------------------	---------------------	----	---------------------

ASSUNTOS

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO ODONTOLÓGICO	08/01/2024 09:10:14
--	---------------------

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

	Luisa Fagundes de Almeida	Agente Administrativo	08/01/2024 09:11:07
--	---------------------------	-----------------------	---------------------

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 13.714/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.ouropretodoeste.ro.gov.br informando o ID 774204 e o CRC 9DB2DDE7.